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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd   

   

Ändringar i reglementen för 

stadsdelsnämnderna m.fl. nämnder - svar 

till kommunstyrelsen 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden åberopar och översänder förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar till kommunstyrelsen. 

 

 

 

 

Leif Sjöholm 

Stadsdelsdirektör 

 

 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd översänt remiss 

om ändringar i reglementen för kommunstyrelsen, arbetsmarknadsnämnden, 

kulturnämnden, socialnämnden, stadsdelsnämnderna och äldrenämnden. 

Stadsledningskontoret svarar för bevakning av att uppdatering av stadens 

reglementen sker då organisationsförändringar eller andra beslut av 

kommunfullmäktige så kräver.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben. 
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Ändringar i reglementen för stadsdelsnämnderna m.fl. nämnder - svar till kommunstyrelsen 

 

 

 

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

För stadsdelsnämnderna består ändringen i att den kommunövergripande 

verksamheten ”flytt till annan kommun” som idag är organiserad under Rinkeby-

Kista stadsdelsnämnd förs över till arbetsmarknadsnämnden. Därmed stryks § 7 i 

stadsdelsnämndernas reglemente. Vidare framgår av ändringar i socialnämndens 

reglemente att socialnämnden från den 1 juli 2012 svarar för åtgärder rörande 

förvaltning/avveckling av dödsbo och dödsboanmälan som följer av ärvdabalken 

istället för stadsdelsnämnderna.  Detta efter kommunfullmäktiges beslut i budget 

för 2012.  

Till Socialnämndens reglemente tillförs också ansvar för förmedling av 

kontaktpersoner och kontaktfamiljer enligt SoL och LSS, en tjänst som 

stadsdelsnämnderna ska erbjudas köpa. Äldrenämnden övertar hantering av 

ansökningar av trygghetslarm från stadsdelsnämnderna.  

Ändringarna i de olika reglementena är en följdändring efter kommunfullmäktiges 

beslut att vissa verksamheter och frågor flyttats mellan nämnderna. Förvaltningen 

har ingen erinran mot ändringarna och föreslår att nämnden översänder 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen. 

 

 


